粤交协〔2024〕8 号

关于举办“党史学习教育”专题

培训班的通知

各地级以上市交通运输局、广州港务局，厅直属（代管）各单

位，省交通集团、港航集团、铁投集团，各会员单位及相关交

通运输企业：

为全面深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，认

真贯彻落实习近平总书记视察广东重要讲话重要指示批示精

神，积极响应中共中央 2024 年 2 月 5 日印发的《党史学习教

育工作条例》要求，落实省厅 2024 年全省交通运输行业精神

文明建设的工作部署，弘扬伟大建党精神、传承红色基因、赓

续红色血脉，推动党史学习教育常态化长效化，促进我省交通

运输高质量发展，经研究，2024 年我会依托井冈山、延安、

遵义、韶山等地区及周边丰富的教学资源，拟分批组织“党史

学习教育”专题培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训对象

我省交通运输系统各级机关、企事业单位、社会团体以及

各会员单位从事党务、政工、文化等负责人和骨干。

二、培训时间

培训时间：每期培训班的开班时间将根据具体报名情况，

另行通知。

三、培训地点及培训费用

江西省井冈山市，5 天，培训费 5800 元/人；

陕西省延安市，6 天，培训费 7500 元/人；

贵州省遵义市，5 天，培训费 5600 元/人；

浙江省嘉兴市，5 天，培训费 6800 元/人；

湖南省韶山市，5 天，培训费 6800 元/人。

（其它培训需求如福建古田、河南红旗渠兰考、西柏坡等

可致电协商，另行安排）费用包括：培训费、往返交通费、学

习资料费、伙食费、住宿费（标双）、主题实践费等。

四、培训内容

1．学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想；

2．习近平论中国共产党历史；

3．建党精神与红色基因；

4．践行社会主义核心价值观；

5．意识形态领域的形势和任务；

6．单位文化建设与党建工作相结合的基本途径；

7．井冈山精神、延安精神及遵义会议精神；

8．“缅怀先烈、不忘初心”红色主题实践教育。

9．学史力行，推进交通运输高质量发展。

五、培训形式

理论联系实际。采取专题讲座、现场教学、研讨交流、经

验介绍、案例教学、考察调研等方式，发挥教与学两个方面的

积极性，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行。并

为学员搭建交流与合作的平台。

六、报名方法及汇款方式

1、报名方法：凡有意报名者，请填妥报名表于 2024 年 4

月 20 日前发送至省交通运输协会，同时将培训费汇到本会账

号，我会收到该款项后将出具正式发票。

2、汇款方式

单位名称：广东省交通运输协会

帐 号：0838 6412 0100 3300 09296

开 户 行：中国光大银行广州五羊支行

七、联系人及电话：

联 系 人：聂霞丽（13922476995）

联系电话：020-83040537 传真：020-87565192

邮 箱：1596155103@qq.com

联系地址：广州市越秀区白云路 27 号之一广东交通大厦

南座十楼 1002 室（邮编：510100）。

附件：专题培训班报名表

广东省交通运输协会

2024 年 3 月 25 日

mailto:915487417@qq.com

附件：

专题培训班报名表

单位名称 地址邮编

参加的培训

班名称（在

对应的下面

打√）

井冈山 延安 遵义 嘉兴 韶山 其他

姓 名 性别 职务 电话 传真 手机号码 政治面貌

联系人
姓名 职务 电话 传真 手机号码 电子邮箱

单位意见

单位盖章

备注：此表请认真填写；可复印后填写，填写完毕后请传真或发送至邮箱

联 系 人：聂霞丽（13922476995）
联系电话：020-83040537 传真：020-87565192
邮 箱：1596155103@qq.com

mailto:915487417@qq.com

	关于举办“党史学习教育”专题
	培训班的通知